1

 ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  30/06/2009
DELEGA ATRIBUIÇÃO AO CHEFE DO DEPARTAMENTO ESPECIAL DE REGISTRO DE DIPLOMAS (DERD).

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo presente
ATO EXECUTIVO

I -
Delega ao chefe do Departamento Especial de Registro de Diplomas (DERD) da Universidade Paranaense – UNIPAR, Professor HERMES PAVAN MACHADO (M.F. Nº  1432) a atribuição de apor sua assinatura, registrada em cartório, no verso dos Diplomas de Graduação e Pós-Graduação expedidos pela Universidade, no carimbo destinado ao assentamento do respectivo número de registro.
II -
Estabelece que este Ato Executivo entre em vigor a partir do dia 1º de julho do corrente.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.
Umuarama - Paraná, 30 de junho de 2009.

________________________________________________________________
Dr. CANDIDO GARCIA

REITOR – UNIPAR